
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 
 

 22  ноября 2019 год                                                                                    №  293 -НПА 

                                                                                                     

О возврате из бюджета Должанского района 

Орловской области не использованной 

благотворительной помощи ООО «Газпром 

трансгаз Москва» 
 

 

      Принято на  сорок третьем 

заседании Должанского районного 

Совета народных депутатов 

                пятого  созыва  

    На основании соглашения  от 01.11.2019г.  о расторжении договора об  

оказании благотворительной помощи от 27.11.2015 г. № 5-01-06-618-15,  

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

    1.Неиспользованные денежные средства благотворительной помощи в сумме 

81470563,0 руб., возвратить ООО «Газпром трансгаз Москва» из бюджета 

Должанского района  Орловской области в срок указанный в п.1.2 Соглашения от 
01.11.2019 г. 
 

 

Глава района                                                                                            В.М. Марахин 

 

  

 


